[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 августа 2019  г.                                                                                                 № 264
	О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ                     «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих                     и урегулированию конфликта интересов», в целях совершенствования мер                        по противодействию коррупции, включения институтов гражданского общества                 в реализацию антикоррупционной политики, повышения правовой культуры населения:
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:
- от 15.03.2019г. № 77«О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на начальника управления делами администрации  Е.М. Шепеленко.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

        Т.Ф. Костина
Приложение

к постановлению

 от 12 августа 2019 года № 264
СОСТАВ
комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции
	Председатель комиссии:
	Глава муниципального района «Княжпогостский»- председатель Совета района

	- Пугачева Т.И.

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель председателя Совета муниципального района «Княжпогостский»

	- Бойко Т.И.

	Секретарь комиссии:
	Заведующий сектором кадровой работы  и контроля управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Рыбакова А.Н..

	Члены комиссии:
	Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

Заведующий организационным отделом управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

Юрист 1 категории отдела юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

Начальник отдела по противодействию коррупции в органах государственной власти Администрации Главы Республики Коми

	-Шепеленко Е.М.

- Алиева М.А.

- Квашнина Я.Е.

- Коробова Ю.В.

	Депутат Совета МР «Княжпогостский»

	- Губар Р.Л.

	Депутат Совета МР «Княжпогостский»

Председатель районного совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Княжпогостского района
	- Ганова Ю.В.

- Туркина Н.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ